Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

SĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2026

THÔNG BÁO

V/v yêu cầu báo giá các gói thầu thuộc dự toán mua sắm vật tư y tế tập trung cấp

địa phương sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn năm

2026 - 2027

Kính gửi: Các công ty cung cấp vật tư, thiết bị y tế trên toàn quốc.

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 519/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai

về việc giao nhiệm vụ cho Sở Y tế tỉnh Đồng Nai tổ chức đấu thầu mua sắm thuốc,

hóa chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế tập trung cấp địa phương;

Căn cứ Quyết định số 1635/QĐ-UBND ngày 13/10/2025 của UBND tỉnh Đồng

Nai về việc phê duyệt danh mục thiết bị y tế (vật tư y tế) áp dụng mua sắm tập trung

cấp địa phương;

Căn cứ nhu cầu mua sắm vật tư y tế thuộc danh mục áp dụng mua sắm tập trung

cấp địa phương của các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn năm 2026 -

2027.

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá

gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc dự toán mua sắm vật

tư y tế tập trung cấp địa phương sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

giai đoạn năm 2026 - 2027 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.

2. Thông tin liên hệ của Bộ phận tiếp nhận báo giá:

- Bộ phận tiếp nhận: Hội đồng Đấu thầu mua sắm thuốc, vật tư y tế, hóa chất, vật

tư xét nghiệm tập trung tỉnh Đồng Nai;

- Địa chỉ tiếp nhận: Phòng Nghiệp vụ 1 - Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Trấn

Biên, Tỉnh Đồng Nai;

- Số điện thoại: 0251.3942.311; Email: todauthausytdn@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá như sau:

- Dữ liệu chào giá được thực hiện trên Phần mềm Company Price.

- Gửi Bản scan báo giá và file dữ liệu báo giá (.rdt) qua Email và Bản giấy gửi về

địa chỉ của Hội đồng Đấu thầu mua sắm thuốc, vật tư y tế, hóa chất, vật tư xét nghiệm

syt.dongnai.gov.vn
todauthausytdn@gmail.com

2

tập trung tỉnh Đồng Nai (báo giá hợp lệ phải có đầy đủ chữ ký và được đóng dấu theo

quy định).

(Đính kèm hướng thực hiện báo giá trên Phần mềm Company Price)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Kể từ ngày ký Thông báo mời chào giá đến

trước 17 giờ 00 ngày 28 tháng 01 năm 2026.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày có Thông

báo mời chào giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa: Chi tiết trong Phần mềm Báo giá Company Price

(Download tại địa chỉ: Đính kèm Link), gồm 02 gói thầu như sau:

- Gói thầu số 01: Vật tư y tế thông thường;

- Gói thầu số 02: Vật tư y tế cấy ghép, thay thế.

2. Giá chào giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí theo quy định của Pháp luật.

3. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng.

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Hợp đồng theo đơn

giá cố định.

6. Hồ sơ đính kèm Báo giá gồm:

- Văn bản đề nghị chào giá có thể hiện cam kết, chịu trách nhiệm trước Pháp luật

đối với: mặt hàng chào giá đáp ứng các yêu cầu về tính năng, yêu cầu về kỹ thuật mời

chào giá (kèm theo các tài liệu pháp lý và thông tin của doanh nghiệp); bảo đảm việc

cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá

hoặc nâng khống giá.

- Các thông báo trúng thầu của mặt hàng chào giá (nếu có) trong vòng 12 tháng

kể từ ngày ký Thông báo mời chào giá trên Hệ thống mạng Đấu thầu quốc gia - Bộ Tài

chính.

- Phản hồi thông tin gửi báo giá tại địa chỉ: Đính kèm Link.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên (chào giá);

- Ban Giám đốc SYT (báo cáo);

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Hệ thống MĐTQG (đăng tải);

- Lưu: VT, NV, HĐĐT (Tuấn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

https://www.mediafire.com/folder/0oj2r25g4dt90/Báo+giá+các+gói+thầu+VTYT+giai+đoạn+2026+-+2027
https://docs.google.com/forms/d/1gRc04hGXwzbjAd0hajhJn2nlQEnNWD2I2kWrv8hr0R4/edit

		2026-01-14T17:31:53+0700
	Tạ Văn Biết

		2026-01-14T17:48:20+0700
	Nguyễn Văn Bình

		2026-01-14T21:40:19+0700

		2026-01-14T21:40:19+0700

		2026-01-14T21:40:19+0700

		2026-01-14T21:40:19+0700